

Ceturtdiena:

# Turies pie Bībeles



**“Trešais eņģelis teica skaļā balsī:  
“Cilvēkam, kas pielūdz zvēru un tā tēlu un  
kas saņem zvēra zīmi uz pieres vai rokas,  
klāsies slikti.”” (Atkl 14:9, ICB)**

## Slēpšanās sabata dienā

Vienpadsmit cilvēki bija slepus sapulcējušies pie kādas upes Eiropas dienvidos. Tolaik šajā valstī Septītās dienas adventistiem tika draudēts ar vardarbību. Diemžēl vietējā banda bija izdzirdējusi par kristībām un devās uzbrukt tikko kristītajiem draudzes locekļiem, nogalinot kādu divu bērnu māti.

Šie bērni bija 10 gadus vecais Aleksis un viņa 8 gadus vecā māsa Marija. Radinieki ātri atrada viņiem audžuģimeni.

Pēc brokastīm pirmajā sabatā jaunajās mājās Aleksis un Marija izgāja ārā un paslēpās lielā siena kaudzē, lai mācītos sabatskolas tēmu un lasītu Bībeli. Kad viņi atgriezās, mājas saimnieks bērnus nopēra.

Nākamo sabatu viņi pavadīja netālu esošajā mežā, bet,

atgriežoties mājās, audžutēvs viņus atkal nopēra.

Trešajā sabatā audžuvecāki panāca bērnus ceļā uz mežu. Taču brīdī, kad audžutēvs pacēla roku pret Aleksi un Mariju, ieradās daži kaimiņi, kuri vēlāk ziņoja varasiestādēm par redzēto, un audžuvecāki tika arestēti.

Kad pienāca laiks saņemt sodu, tiesnesis skarbi sacīja: “Jūs tiksiet sisti tieši tāpat, kā jūs sitāt šos bērnus!”

Pēkšņi Aleksis piecēlās un teica: “Lūdzu, tiesneša kungs, nedariet viņiem pāri! Taisnība, ka viņi mūs sita tāpēc, ka ievērojām sabatu. Bet sitieni sāp – mēs to zinām. Jaunā Derība māca mīlēt savus ienaidniekus un lūgt par tiem.”

Tiesneša sirds tika mīkstināta. Audžuvecāki nesaņēma sitienus, taču viņiem bija jāparaksta

solījums, ka nekad vairs neaiztikis bērņus viņu ticības dēļ.

Pēc šī notikuma audžutēvs sāka apmeklēt Bībeles stundas vietējā adventistu draudzē un drīz tika kristīts. Vislaimīgākie par viņa izmainīto dzīvi, protams, bija Aleksis un Marija.

Stāsts adaptēts no Barbaras Vestfālas (*Barbara Westphal*) "Don't Flog Him, Please", *Guide*, 1965. gada 1. septembris.

## Padomā!

- **Kā tu justos, ja tiktu sodīts savas ticības dēļ?**
- **Vai vari atcerēties kādu Bībeles stāstu, kurā cilvēki tika sodīti savas ticības dēļ?**

## Lūgšim!

**Pateicies Dievam, ka Viņš devis tik daudz piemēru, kuros cilvēki ir palikuši pie savas ticības, neskatoties uz sekām. Lūdz pēc drosmes rīkoties tāpat.**

